
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Veřejná zakázka s názvem: „Rekonstrukce plynové kotelny NTK Domažlice, Týnské Předměstí, 
Švabinského č. p. 564“ realizovaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu č. 1 ze dne 17.03.2020
Dobrý den, 
prosím o zodpovězení dotazu níže: 
Technická zpráva neobsahuje výpočet výkonu zdroje (tepelná bilance zdroje). 
Jaký je tedy projektem stanovený, minimální požadovaný výkon zdroje? Prosím o doplnění.
Děkujeme.
Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 17.03.2020:
stanovený výkon zdroje:
Q kotelny 
Léto -  2 824 kW 
Q kotelny
zima 5 414 kW 

Úplné znění dotazu č. 2 ze dne 17.03.2020
Dobrý den, 
prosím o zodpovězení dotazu níže:
Prosím o zaslání informace jaký konkrétní tip vizualizace je v současné době používám a kontakt 
na společnost,  která  systém  spravuje.  Jedná  se  mi  o  přenos  dat  z  nové  kotelny  na  centrální 
dispečink a o rozšíření a úpravu stávající  vizualizace o jednu podstanici v centrálním dispečinku 
(Pol. č.42 rozpočtu MaR). Děkujeme, 
Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 17.03.2020:
Stávající  vizualizace  je  ProCop3  od  firmy  "ALFA  Mikrosystémy  spol.  s  r.  o.".  Tato  vizualizace 
umožňuje sledování a zobrazování hodnot technologických veličin, jejich archivaci, signalizaci chyb 
a alarmních stavů, ovládání technologie, nastavení regulačních hodnot a časových programů.
                                              
Úplné znění dotazu ze dne 1  8.0  3.2020   
Dobrý den,
jako uchazeč o realizaci zakázky s názvem Rekonstrukce lokálních zdrojů zadavatele Teplárny Brno 
zasíláme níže připomínku ke smlouvě o dílo a prosíme tímto o její zohlednění:
V souvislosti s krizovou situací vyplývající s šířením Epidemie COVID-19 způsobené koronavirem 
SARS-CoV-2 a vznikem možných příčin (omezení nebo zastavení dodávek materiálu,  omezení lidské 
síly) v jejichž důsledku může ze strany zhotovitele dojít k nemožnosti řádně naplnit smluvní 
ujednání (termín, cena) navrhujeme úpravu návrhu Smlouvy o dílo / uzavření Dodatku 
v následujícím znění: 
„Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek ve Smlouvě o dílo  stane nemožným 
v souvislosti s vyšší mocí, jejíž důsledkem dojde k omezení nebo zastavení dodávek materiálu a 
omezení lidské síly, což bude překážkou v plnění ze strany zhotovitele, sjednávají si tímto smluvní 
strany právo na obnovení jednání o smlouvě podle § 1765 NOZ, za účelem uzavření dodatku ke 
smlouvě o odpovídající změně smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a termínu plnění díla.

https://www.codexisuno.cz/8XM


Mnohokrát děkuji.
Odpověď na dotaz ze dne 18.03.2020:
V návaznosti na shora uvedený dotaz zadavatel uvádí, že jakékoli skutečnosti související s epidemií 
COVID-19 či jiné obdobné skutečnosti nezávislé na smluvních stranách, jejich vůli  a skutečnosti 
smluvními stranami neovlivnitelné, budou řešeny dle znění čl. XII smlouvy o dílo, které případ vyšší 
moci  upravuje,  v  chybějícím  rozsahu  pak  dle  příslušných  ustanovení  zákona  č.  89/2012  Sb.,  
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
S ohledem na výše uvedené tedy zadavatel znění smlouvy o dílo upravovat nebude.

Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší  termín  lhůty  pro  podání  nabídek  stanovený 
na 01.04.2020 do 09:00 a termín otevírání nabídek stanovený na 01.04.2020 v 09:30 a současně 
zadavatel stanovuje nový termín lhůty pro podání nabídek na 08.04.2020 do 09:00 a nový termín 
otevírání nabídek na 08.04.2020 v 09:30.

Domažlice 27.03.2020

JUDr. Zdeněk Novák v. r.
starosta
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